
z dnia 13 maja 2005 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Premiowania

Działając na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach

powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. z 2003 r. Nr 33, poz. 264 z

późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam Regulamin premiowania pracowników zatrudnionych na

stanowiskach pomocniczych i obshigi w Urzędzie Gminy Dzikowiec stanowiący

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

mgr Krzj/sztoł Klecha


